

# Årsredovisning

för

## GuideYou AB

556974-2322

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christina Björklang, Styrelseledamot

2024-11-14

Styrelsen för GuideYou AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom HR, kommunikation, organisation och ledarskap.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 543	1 018	1 462	720
Resultat efter finansiella poster	1 110	592	1 119	396
Soliditet (%)	92	87	86	89

Ökad nettoomsättning förklaras av ökade arbetsinsatser av företagledaren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	1 549 275	465 575	<b>2 064 850</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Efterutdelning		-190 000		<b>-190 000</b>
Balanseras i ny räkning		465 575	-465 575	<b>0</b>
Årets resultat			687 961	<b>687 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 824 850</b>	<b>687 961</b>	<b>2 562 811</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 824 850
årets vinst	687 961
	<b>2 512 811</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 512 811
	<b>2 512 811</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 543 295	1 018 034
Övriga rörelseintäkter		194	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 543 489</b>	<b>1 018 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-345 593	-332 530
Personalkostnader	2	-83 416	-86 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 596
Övriga rörelsekostnader		-3 094	-652
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-432 103</b>	<b>-426 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 111 386</b>	<b>591 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	1 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 275	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-978</b>	<b>1 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 110 408</b>	<b>592 239</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-232 000	5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-232 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>878 408</b>	<b>597 239</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-190 447	-131 664
<b>Årets resultat</b>		<b>687 961</b>	<b>465 575</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 538 586

2 718 586

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 538 586**

**2 718 586**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 538 586**

**2 718 586**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 500

48 625

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

76 000

115 590

Övriga fordringar

52 165

134 446

**Summa kortfristiga fordringar**

**130 665**

**298 661**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

243 035

308 860

**Summa kassa och bank**

**243 035**

**308 860**

**Summa omsättningstillgångar**

**373 700**

**607 521**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 912 286**

**3 326 107**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 824 850

1 549 275

Årets resultat

687 961

465 575

**Summa fritt eget kapital**

**2 512 811**

**2 014 850**

**Summa eget kapital**

**2 562 811**

**2 064 850**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 282 000

1 050 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 282 000**

**1 050 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 375

5 167

Skatteskulder

0

142 251

Övriga skulder

53 100

53 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**67 475**

**211 257**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 912 286**

**3 326 107**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 118	65 118
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 118</b>	<b>65 118</b>
Ingående avskrivningar	-65 118	-57 522
Årets avskrivningar	0	-7 596
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 118</b>	<b>-65 118</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 718 586	2 318 586
Inköp	820 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 538 586</b>	<b>2 718 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 538 586</b>	<b>2 718 586</b>

Stockholm 2024-11-14

*Christina Björklang*  
Christina Björklang